第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 112 年 6 月 19 日
發文字號：臺區營靖業字第 1120600066 號
速  別：
附  件：如文

主旨：檢送內政部營建署 112 年 6 月 12 日內授營中字第 1120808060

號函示(如附件)，請轉轄區會員知照。

說明：

一、 內政部營建署為配合勞動部近來開放符合一定條件之營造業

引進移工政策，於 112 年 5 月 31 日召開「營造業引進移工採

『一定規模及聘僱本國勞工數一定比率』之雇主資格審查認定

相關作業研商會議」，邀集本會及相關機關研商。

二、 本會研擬於 112 年 7 月起至全省各處辦理宣導，請各處協助

將會議紀錄及相關內容（如附件）轉知轄區所屬會員，以利會

員權益之保障。

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：

理 事 長

檔  號：

保存年限：

	業1120600066-本會各縣(市)辦事處
	業1120600066-1附件